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Det trodde jag verkligen in-
te för en vecka sedan. Att
ÖSK hastigt och mindre

lustigt skulle trilla ner på ned-
flyttningsplats tillsammans med
alldeles hopplösa Trelleborg FF
Gummi AB. Men det klart, det är
rätt naivt att tro överhuvudtaget
i dagens allsvenska klimat. Det
mesta verkar ändå bli fel. Över-
raskad kan jag trots allt kosta på
mig att vara. För de svartvita ver-
kar det tyvärr vara ett sådant år
då det känns ödesbestämt att allt
ska gå fullständigt åt pipan.
Finns det något som varit posi-
tivt runt klubben i år? Snälla,
svara mig någon! ÖSK Ungdom
räknas inte, inte samma klubb.

Ändå började året så positivt
med framtidstro, nya läktare,
arenachef, nytt fräscht konst-
gräs, intressanta nyförvärv och
massor av miljoner som väntade
på att rafsas in på enorma evene-
mang på multiarenan Eyraval-
len. Två saker förändrade dock
allt, 3–10 på de två första mat-
cherna mot Halmstad BK och
Malmö FF. Därefter den fejkade
ekonomirapporten när solen pre-
cis börjat värma våra kroppar i
början av sommaren. Från den
tidpunkten har det bara gått ner-
åt. Spiraltrappan ner mot den
slutliga förnedringen fortsätter
snurra och den stora frågan om
var den tar slut kan ännu inte be-
svaras. Konkurs, nedflyttning el-
ler både och? Ekonomin är det
svårt att säga något om just nu då
klubben valt att inte delge den till
stadens invånare, trots att det är
just de som föreningen vädjar till
att rädda det allsvenska skinnet.
Men ryktena som jag hoppas är
fel talar om fortsatta röda siffror
av massiva mått.

På fotbollsplanen har det de
senaste månaderna varit polsk
riksdag. Och då menar jag inte
själva spelet, det har stundtals
sett någorlunda bra ut även om
dipparna varit väl djupa. Nej,
framförallt tänker jag på alla tuf-
fa skador, Petter Furuseth Olsen-
affären, spelarupproret som
kvävdes för att koncentrera trup-
pen på säsongsavslutningen, rap-
porterade lynniga och lättretliga
tränare och nu i dagarna Gustaf
Andersson och hans agent Tony
Lappas utbrott i denna tidning.
Harmoni och ÖSK talar inte sam-
ma språk
detta un-
derli-

ga, otäcka djävulens år.
Med Gustaf öppnas återigen

det fönster som talar om att det
inte är som det ska i relationen
mellan spelartruppen och trä-
narduon. Man sätter inte en spe-
lare på läktaren som varit ordi-
narie hela året, speciellt inte i ett
läge där spelaren har gått från en
tidigare mycket tveksam form,
till en bättre. Var finns logiken? I
mina ögon ser det ut som att den
syndabock som jag för några
veckor sedan flaggade för, är ut-
sedd. Nu är orosmomentet Petter
borta och även högljudde Gustaf
är på väg. Näste spelare till rak-
ning kan vara den frispråkige
vänsterbacken Mikael Daniels-
son. Då kommer två tredjedelar
av det starka spelarrådet vara
borta, de som är budbärare av
spelartruppens åsikter. Det är de-
ras jobb att ta de obehagliga sam-
talen med tränare och klubbsty-
relsen även om de här personer-
na inte alltid delar åsikterna som
förs fram. Fortsättning följer…

Om jag nu istället försöker
analysera slutstriden i
den allsvenska bottenstri-

den är förstås matchen mot AIK
på Råsunda till helgen nyckeln
till ÖSK:s framtid. Vinst eller
kryss så tror jag att klubben kla-
rar sig kvar i serien. Vid förlust
tror jag inte ens de två hemma-
matcherna mot Trelleborg och
Landskrona hjälper. Skarpt läge
med andra ord. Det oroväckande
är att Örgryte och Landskrona

vaknat och plockar poäng samti-
digt som ÖSK, när de får stryk,
förlorar med massor av mål och
just nu stoltserar med minus tju-
go i målskillnad i motsats till
AIK:s minus tio. Ytterligare en
sak som oroar är John Alvbåges
avstängning. Vad hade hänt med
ÖSK om Alvbåge inte varit så bra
som han trots allt har varit i år?
Peter Westmans situation är

fruktansvärt otacksam. Inte
en a-match på riktigt tuff ni-
vå under allt för lång tid
gör att timingen inte sitter.
Och någon tid att finna den

finns inte.

Det skulle inte förvåna mig
om Stefan Lundin slänger in Si-
mon Nurme istället. Jag tror inte
att förtroendet för Westman är
speciellt stort. Det kändes redan
när Alvbåge köptes in, ett inköp
som det knappast går att klaga
på. Ett av få. Det är verkligen
ödesveckor som vi fotbollsintres-
serade örebroare har framför
oss. Det kan bli en mycket kall
och bister vinter. Åker ÖSK ur
allsvenskan är herrfotbollen död
och begraven i den här staden.
Kanske kan Karlslunds damer
vinna på det och göra en Umeå.
När herrlaget i den norrländska

universitetsstaden somnade in i
en lägre serie för ett antal år se-
dan, tog som bekant damerna
chansen. Men även om jag unnar
KIF framgång går det ändå inte
att jämföra med den allsvenska
herrfotbollen. Därför tar jag tag i
min ena tumme och håller den så
hårt jag bara kan för att försöka
bringa lite lycka till ÖSK mot
gnagarna från Solna. Det tycker
jag att alla ska göra, även dom
som normalt inte gillar klubben.
En degradering förlorar alla fot-
bollsföreningar i regionen på.
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Krislagens ödesmatch

Ödesmättat. Att söndagens allsvenska möte mellan AIK och Örebro SK på Råsunda är viktigt har nog inte und-
gått någon. Kurirens Pelle Blohm går så långt att han hävdar att matchens utgång är helt avgörade för ÖSK:s
framtid. John Alvbåges (övre bilden) ÖSK och Daniel Tjärnqvist (nedre bilden t.v) och Martin Åslunds (nedre bil-
den t.h.) AIK har för vana att bita i gräset i år. FOTO: SCANPIX

Kurirens Pelle Blohm: ”Örebro SK:s match mot AIK på söndag är nyckeln till klubbens framtid”


